
1/1

Na temelju članka 50. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/2021) i članka 43. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 5. veljače 2026. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni  i dopuni Odluke o uvođenju Jedinstvenog računa

proračuna Istarske županije 

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o uvođenju Jedinstvenog računa proračuna Istarske 
županije, KLASA: 400-08/20-01/21, URBROJ: 2163-01/3-24-22 od 10. prosinca 2024.

Članak 2.

U članku 3., stavak 2. mijenja se i glasi:

''Uključivanje proračunskih korisnika na Jedinstveni račun proračuna, odnosno ukidanje 
njihovih poslovnih računa provodit će se postepeno tijekom perioda od 1. siječnja 2025. do 
31. prosinca 2026. godine.''

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u Službenim novinama Istarske 
županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine.

KLASA/CLASSE: 400-08/20-01/21
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-26-71
Pazin, 05. veljače 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti: 
1. Županu Istarske županije 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije
3. Upravnim tijelima – svima 
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-10T13:25:53+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




